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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirang, mé . .2020

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Universiteti i Mjekésisé, Tirané
Adresa Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005-Tirané
Tel/Fax -

E-mail lindita.kokona@umed.edu.al

Fagja e Internetit www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Sherbim Konsulence”

3. Objekti i1 kontratés: ""Hartim Projekt preventiva zbatimi pér rikonstruksionin e
Godinave té démtura nga termeti: Godina e Farmacisé dhe Shéndetit Publik, Godina e

Anatomisé dhe Salla e Leksioneve te godina e paraklinikut"'

4. Numri i referencés sé procedurés: REF-75538-10-14-2020

5. Fondi limit 11 687 500 (njembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e
peseqind) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 3 muaj

7- Afati kohor pér dorézimin e kérkesés pér shprehje interesi: 28.10.2020 ora 10:00

8- Afati kohor pér hapjen kérkesave pér shprehje interesi: 28.10.2020 ora 10:00

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Andi MAHILA
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